Campo Grande (RN), SEXTA-FEIRA 02 DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2018

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado do município de Campo Grande – RN,
Edital nº 001/2018 realizado pela secretaria de desenvolvimento social e da outras providências. .

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, República Federativa do

Brasil, no uso das suas atribuições Constitucionais e legais.

DECRETA:

1º Fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado, concernente ao edital nº

001/2018, a vista do relatório apresentado pela comissão de seleção do processo seletivo para preenchimento das funções de

facilitador de dança e atividade física, facilitador de artesanato, facilitador de arte popular, facilitador de leitura, facilitador de ballet,

facilitador de música, técnico de nível médio do Centro de Referência da Assistência (CRAS), atendente do programa bolsa

família, operador de sistema do programa bolsa família, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do

anexo 01.

.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. .

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Campo Grande, 02 de fevereiro de 2018.

____________________________________________

Manoel Fernandes de Gois Veras

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I – RELAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – HOMOLOGAÇÃO

OPERADOR DE SISTEMA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0006 Pedro Leandro Bezerra Aderaldo 2,0 5,0 3,0 10,0

0106 Smith Jardel Fernandes de Lira NÃO COMPARECEU

0001 Andreilton Anderson Martins Apolônio NÃO COMPARECEU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE ARTE POPULAR

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0046 Clícia Alves da Silva 2,0 2,5 2,5 7,0

0050 Ewerton Bruno Medeiros de M. Araújo 2,0 0,5 3,0 5,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE MÚSICA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0019 Rafael Góis Bezerra 2,0 3,5 2,5 8,0

0053 Romário Pereira da Silva 2,0 3,5 2,0 7,5

0052 Antonio Kállio W. F. Pimenta 2,0 1,5 3,0 6,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE DANÇA E ATIVIDADE FÍSICA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0111 Antonio Eufrázio de Medeiros Neto 2,0 2,5 3,0 7,5

0049 Leiliane de Oliveira Rocha - 4,0 2,5 6,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE BALLET

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0004 Juliana Maria da Silva 2,0 - 3,0 5,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE ARTESANATO

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0039 Gerlândia Cristina de M. Fernandes 2,0 2,5 3,0 7,5

0091 Francisco Jadson da Silva Pimenta 2,0 - - 2,0

0067 Antônio Francisco Arruda NÃO COPARECEU

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

TÉCNICO NÍVEL MÉDIO DO CRAS

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0012 Jackson Jaime Medeiros de Oliveira 2,0 1,0 3,0 6,0

0096 Breno Augusto Fernandes 2,0 - - 2,0

00022 Witalo Almeida da Silva - 1,0 - 1,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

FACILITADOR DE LEITURA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0036 Antonia Taciane Fernandes da Silva 2,0 1,5 3,0 6,5

0068 Ana Isadora Fernandes de Freitas 2,0 2,5 2,0 6,5

0001 Maria Geizi Silva Pinto 2,0 0,5 2,5 5,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

ATENDENTE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0005 José Pacífico Gurgel Dantas 2,0 5,0 1,5 8,5

0092 Camila Mara Fernandes de Oliveira 2,0 2,5 2,0 6,5

0095 Priscilla Maia de Moura Sousa 2,0 - 3,0 5,0

0021 Eduardo Felipe Fernandes de Farias - 5,0 - 5,0

0044 Leibson Ismael de Almeida 2,0 - 1,0 3,0

0058 Fabiana de Melo Fernandes D E S C L A S S I F I C A D A

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, e

tendo em vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, e nas demais leis que regem a espécie e, considerando a

homologação do resultado do processo seletivo simplificado 01/2018, homologado pelo decreto municipal nº 02/2018 de 02 de

fevereiro de 2018, torna pública a convocação dos candidatos aprovados relacionados no anexo I, deste edital para provimento

das funções de facilitador de dança e atividade física, facilitador de artesanato, facilitador de arte popular, facilitador de leitura,

facilitador de ballet, facilitador de música, técnico de nível médio do Centro de Referência da Assistência (CRAS), atendente do

programa bolsa família, operador de sistema do programa bolsa família.

Os candidatos relacionados no anexo I do presente edital deverão comparecer ao setor da secretaria de administração e recursos

humanos na sede da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, situado a Rua Antônio Veras, nº65, Bairro: centro, no prazo de

dois dias úteis iniciando a partir de 05 de fevereiro de 2018 no horário das 08h30min as 12h00min, para apresentação e entrega

dos documentos constantes no anexo II e III deste edital.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

Campo Grande, 02 de janeiro de 2018.

__________________________________________

Manoel Fernandes de Gois Veras

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

OPERADOR DE SISTEMA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0006 Pedro Leandro Bezerra Aderaldo 2,0 5,0 3,0 10,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE ARTE POPULAR

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0046 Clícia Alves da Silva 2,0 2,5 2,5 7,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE MÚSICA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0019 Rafael Góis Bezerra 2,0 3,5 2,5 8,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE DANÇA E ATIVIDADE FÍSICA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0111 Antonio Eufrázio de Medeiros Neto 2,0 2,5 3,0 7,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE BALLET

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0004 Juliana Maria da Silva 2,0 - 3,0 5,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE ARTESANATO

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0039 Gerlândia Cristina de M. Fernandes 2,0 2,5 3,0 7,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

TÉCNICO NÍVEL MÉDIO DO CRAS

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0012 Jackson Jaime Medeiros de Oliveira 2,0 1,0 3,0 6,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

FACILITADOR DE LEITURA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0036 Antonia Taciane Fernandes da Silva 2,0 1,5 3,0 6,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

ATENDENTE DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

NO INSC. NOME ESCOLARIDADE TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL

0005 José Pacífico Gurgel Dantas 2,0 5,0 1,5 8,5

0092 Camila Mara Fernandes de Oliveira 2,0 2,5 2,0 6,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

ANEXO II

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSARIOS A SEREM APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS APROVADOS E

CONVOCADOS, NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS.

 01 (UMA) FOTO 3X4;

 APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO DE IDENTIDADE (RG) (ORIGINAL E CÓPIA)

 CPF (ORIGINAL E CÓPIA)

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUAL (ORIGINAL E CÓPIA)

 CÓPIA AUTENTICADA DO TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE DE VOTAÇÃO NA ÚLTIMA ELEIÇÃO

 CERTIFICADO DE RESERVISTA (PARA HOMENS) (ORIGINAL E CÓPIA)

 DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO (CONFORME MODELO ANEXO III)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CNPJ Nº 08.084.014/0001-42
GABINETE DO PREFEITO

Processo Seletivo Simplificado 001/2018
Edital 01/2018

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador (a) da carteira de identidade RG n.º (número de RG), inscri to (a) no CPF

sob n.º (número de CPF), (qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares e pertinentes à identificação do

candidato), DECLARO por livre e espontânea vontade, sob as penas da Lei de que não sou servidor da administração direta ou indireta da

União, dos Estados, do Distrito Federal e/ou do Município, nem empregado ou servidor de suas subsidiárias e controladas, estando de acordo

com o que rege o item 9.3.3 do edital 001/2018 do Processo Seletivo Simplificado, inexistindo qualquer incompatibilidade para o exercício da

função (descrever a função em que foi aprovado) referente à aprovação no processo seletivo simplificado, regido sob o Edital 01/2018

realizado pela Prefeitura Municipal de Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte.

Campo Grande/RN, (dia) de (mês) de (ano).

__________________________________________

DECLARANTE